



به گزارش بانک کارآفرین:

**رسید کارخوان های
بانکی کوچک شد**

رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای سه وادار

www.donyayehavadar.ir

چهارشنبه ۱ اسفند ۱۳۹۷ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۱۸۴



آشنایی با برخی تکنیک های بازاریابی و فروش ویژه ی مشاغل خانگی

تحقق رویای کسب درآمد بالا برای کارآفرینان خانگی!

برای حضور موفق در لیگ
جهانی والیبال ۲۰۱۹
همه باید در خدمت
تیم ملی باشند



حساسیت برای انتخابات
هیات فوتبال بالا است؛
کولیوند: انتخابات
قطعا با دو کاندیدا
برگزار خواهد شد



مسئولان خود را
به خواب زده اند؟
مهندسی انتخابات کشتی
به چه قیمت؟





برگوبی مهر تو چون کنم؟

وقتی دختر پنج ساله ام پرسید مرز یعنی چه؟ شروع کردم درباره فاصله و نقشه و جغرافیا برایش توضیح دادم. بعد گفت ای ایران ای مرز پرگهر یعنی چه؟ و همینطور رسیدیم به جان من فدای خاک



علی ساجدی

پاک میهنم و پاینده باد خاک ایران ما. اینجا ایران است و کمتر خانواده ای است که ارزش خاک و مرز کشور را به فرزندانش با نهایت شور و هیجان آموزش ندهد. اینطور است که ایران بی مدافع نمی ماند. همیشه هم همین بوده از زمان های دور و امثال سورنا و آریوبرزن تا سال های جنگ تحمیلی و امثال شرع-پسندها و ساجدی ها و شیخ حسنی ها و اوپسی ها. و این دفاع هنوز ادامه دارد. هنوز جوان های این بوم برای نگاه داری از خاکشان بر لبشان، کی ارزشی دارد این جان ما زرمزه می شود و همچنان جان عزیزشان را برای حفظ کشورشان از شر دد و دیو داخلی و خارجی نثار می کنند.

آقای مسئول! خانم مسئول! این کشور مدافع زیاد دارد. این کشور میلیون ها جان بر کف دارد. این کشور مردمانی دارد که خودشان می فهمند تحریم یعنی چه، جنگ یعنی چه، صرفه جویی یعنی چه. نیازی نیست از شعب ابی طالب و عصر جنگ آموزششان بدهید. برعکس، انگار این شماید که نیاز به یادآوری و آموزش دارید. شاید یادتان رفته کشور در دست شما امانت است. شاید نمی دانید سرمایه های کشور پیش از نفت و فرش و پسته و زعفران که درآمدش به هزار جای نامعلوم می رود، این همه جوانی است که در مدرسه و دانشگاه با هزار انگیزه و هزینه درس خوانده و با اشتیاق فراوان آماده خدمت به کشوری است که آزمون های استخدامی اش فرمایشی است و صرفاً یک شوی تبلیغاتی و ممر درآمد وزارتخانه های ناکارآمد. به راستی چرا این همه نخبه، این همه دانش آموخته، این همه نیروی کارآمد و کاربلد باید به جای کار در حوزه هایی که آموزش دیده اند، به جای اینکه از حقوق مکفی و امنیت شغلی برخوردار باشند؛ باید با پراید قسطی در تاکسی های اینترنتی یا با هزار منت در شرکت های اقماری و کارگاه های موقتی که صاحبانشان را شما به خوبی می شناسید، و یا در فروشگاه های نیمه ورشکسته که به زور تبلیغات و قرعه کشی های پوچ؛ به استثمر سرمایه دارانی درآیند که تکلیف مالیات و کارمزد و زیرمیزیشان را قانون روشن کرده و کسی اجرا نمی کند؟

آقای مسئول! خانم مسئول! در سال های جنگ تحمیلی مسئولان کشور لباس رزم پوشیدند و مانند مردمانی که داوطلبانه تفنگ به دست گرفتند؛ راهی خط مقدمی شدند که تیر و ترکش بیداد می کرد. مسئولان مسئولیت شناس آن روز ها، اقلیشان یا به شهادت رسیدند یا امروز در عزلت با درد جانبازی و حسرت می سوزند و می سازند.

حالا شما آیا حاضرید در کردستان و خوزستان و سیستان و خراسان نامنتی را به جان بخرید و به خاک این کشور خدمت کنید؟ آیا حاضرید در خط مقدم جنگ اقتصادی از بریز و بیاش های آنچنانی حذر کنید؟ آیا حاضرید یا اصلاً می توانید با ماهی یک میلیون تومان زندگیتان را مدیریت کنید؟ آیا حاضرید مانند مردم عادی، سوپا را جایگزین گوشت کنید و روزهایتان را روزه بگیرید برای کمتر خوردن؟ آیا حاضرید در صف های عریض و طولیل به انتظار دریافت ارزاق بمانید؟ که اگر چنین نیست شما همان ناهلان و نامحرماتی هستید که بنیانگذار انقلاب همدارشان را داده بود.

به گزارش بانک کار آفرین؛

رسید کارتخوان های بانکی کوچک شد



حمید تهران فرد، مدیرعامل بانک کار آفرین

برخی از شرکت های پرداخت الکترونیک در راستای صرفه جویی در مصرف کاغذ با توجه به افزایش قیمت و محدودیت در تامین آن ابعاد رسید تراکنش را کوچک کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک کار آفرین به نقل از بنکر (Banker)، کاغذ یکی از کالاهای پرمصرف شبکه بانکی به شمار می رود و رسید کاغذی یکی از الزامات شرکت شاپرک به عنوان ناظر تراکنش های الکترونیک برای تراکنش های خودپرداز و کارتخوان محسوب می شود؛ همین مسئله باعث شده تا کاغذ یکی از کالاهای پرمصرف و البته ضروری در صنعت پرداخت الکترونیک کشور تلقی شود که افزایش قیمت این کالا تامین و توزیع را برای شرکت های پرداخت الکترونیک و بانک ها سخت و هزینه های آنها را افزایش داده و باعث شده کاغذ یکی از درسدهای شبکه پرداخت و بانکی در کنار افزایش قیمت خرید تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری و تامین و نگهداری شبکه باشد و کاغذهای با کیفیت به دلیل قیمت بالا حذف و کاغذهای درجه اول و درجه دوم چینی و ایرانی وارد شبکه پرداخت شوند؛ بر همین اساس برخی شرکت های پرداخت الکترونیک در راستای صرفه جویی در مصرف کاغذ و کمک به محیط زیست رسیده های کاغذی دستگاه کارتخوان را با کاهش اندازه فونت و حذف موارد اختیاری که در الزامات شاپرک اعلام نشده بود کوچک کردند.

با پیگیری اینها این موضوع توسط یکی از مدیران عامل شرکت های پرداخت الکترونیک تایید و تاکید شد که رسید کاغذی الزام شرکت شاپرک است و تمامی موارد درج شده الزامی با کوچک سازی رسید همچنان در رسید قرار دارد اما موارد اختیاری حذف و فونت ها مقداری کوچک شده که این مسئله در آیدیت نرم افزاری انجام شده و این مسئله که در هفته اخیر رسید برخی شرکت های پرداخت کوچک

داشته باشد و حلالا تدابیر استراتژیک شبکه بانکی و پرداخت در شرایط فعلی صرفه جویی با کوچک سازی ابعاد مصرف کاغذ و حذف موارد اختیاری و درج تمامی موارد مورد نیاز طبق الزامات شاپرک توانسته تا به عنوان داروی مسکن عمل کند اما بسیاری کارشناسان اعتقاد دارند شبکه پرداخت باید به سوی کاهش قیمت تمام شده رسید الکترونیک و عملیاتی شدن رسیده های الکترونیک حرکت کند تا این معضل از ریشه درمان شود. در خصوص کوچک سازی رسیده های کاغذی تراکنش ها از شرکت شاپرک پیگیری شد و این شرکت اعلام کرد کوچک سازی رسید بدون حذف موارد لازم و مطابق با الزامات شرکت شاپرک بلا مانع است و برای کوچک سازی می تواند از تغییر اندازه فونت استفاده کرد؛ بررسی شاپرک برای چاپ کوچکترین رسید انجام شده با الزامات ۶ سانتی متر است.

شده موضوع عجیب و نگران کننده ای برای مردم نیست و صرفه جویی در کاغذ به معنای کاهش فشار ناشی از قیمت به شرکت ها و صاحبان دستگاه کارتخوان و سلامت محیط زیست خواهد بود. لازم به ذکر است که قیمت کاغذ کارتخوان و خودپرداز از اسفندماه سال گذشته روند افزایشی داشته، این افزایش قیمت به صورتی بوده که قیمت کاغذ کارتخوان دو برابر افزایش یافت و در سه ماه ابتدایی سال جاری نیز افزایش دو برابری دیگر را تجربه کرد که در نهایت باعث شد تا قیمت تولید داخلی این کالا سه برابر و قیمت کاغذ درجه یک چینی چهار برابر و کاغذ هانسول کره ای رشدی پنج برابری داشته باشد اما در این افزایش قیمت کاغذ صرفاً به دلیل تحریم ها یا افزایش قیمت ارز نبوده بلکه کارشناسان اعتقاد دارند که افزایش جهانی قیمت کاغذ، محدودیت های وارداتی و افزایش نرخ ارز باعث شده تا قیمت کاغذ چند برابر رشد

مسئولان خود را به خواب زده اند؟

مهندسی انتخابات کشتی به چه قیمت؟

در واقع برخی اقدامات این روزهای علاقه مندان به حضور در عرصه انتخابات کشتی حکایت دم خروس و قسم حضرت عباس را در اذهان تداعی می کند، بطوری که از یک سو نشانه های آشکاری از علاقه مندی خود جهت ورود به عرصه انتخابات نشان نمی دهند اما از دیگر سو، مدام به بهانه های مختلف مشغول سرکشی به استان ها هستند تا به رای، امکانات سازمانی را به خدمت گرفته باشند. پرسش این است که چرا مسئولین ورزش تلاش نمی کنند تا شائبه های مهندسی انتخابات توسط نیروهای خود را از میان بردارند؟

به هر روی امیدواریم همدارها و انداز رسانه ها، دستگاه ورزش را به خود بیاورد تا توجه داشته باشند که اولاً دور و اطراف آنها چه می گذرد، ثانیاً دوره نگاه از بالا، تحمیل رای و عقیده به آنان که صاحب فرست و دارای شناخت از یکایک نامزدهای احتمالی احراز ریاست فدراسیون کشتی هستند سپری شده است. از سوی دیگر به نظر می رسد جامعه کشتی به نقطه ای رسیده که خواهان ایجاد تغییر در شیوه تفکر منسوخ چند سال گذشته اند، نه اینکه پای در مسیری بگذارند که کشتی را به قهقرا ببرد.

پیشاپیش ذکر این نکته خالی از لطف نیست که گفته شود حضور نامزدها در استان ها و رایزنی با هیات های استانی به خودی خود امر مذمومی نیست بلکه مذمت متوجه کسانی است که بخواهند با امکانات دولتی و رانت سازمانی هیات های استانی را با خود هماهنگ و به نوعی سعی در مهندسی انتخابات داشته باشند. بدیهی است این شیوه حضور، نزد عزیزان گوش شکسته ای که در پی سیاسی کاری و مهندسی انتخابات هستند از نظر جامعه ورزش و خانواده کشتی دور نمانده و این طیف گسترده با اغراض بازیگرانی که به قصد مهندسی انتخابات وارد گود شده اند آشنایی دارند.

مسئولان خود را به خواب زده اند؟

با توجه به حساسیت و اهمیت کشتی و انتخابات پیش روی این فدراسیون ضرورت حکم می کند تا مسئولین با دقت نظر و درایت، اجازه استفاده زبردستان از رانت موقعیت راندهند. مسئولینی که طی سال های اخیر نشان داده اند چندان با زیر وبم ورزش و سازوکار آن آشنایی ندارند اگر غیر از این بود نباید اجازه می دادند زیر گوش آنها فرد یا افرادی با استفاده از موقعیت سازمانی به فکر کسب رای در انتخابات پیش روی کشتی باشند.



محمد رضا کاظمی

پیش از آنکه وعده وزارت ورزش و جوانان در خصوص اعلام زمان ثبت نام از نامزدهای شرکت کننده در انتخابات فدراسیون کشتی رنگ واقعیت به خود بگیرد آرایش نیروهای شرکت کننده در میدان انتخابات شکل جدی تری به خود می گیرد. سفر نامزدهای حضور در انتخابات به استان های و شهرهای مختلف و رایزنی با هیات های استانی بطور مستمر و در خفا و آشکار ادامه دارد. به عبارت دیگر پیش از آنکه سوت آغاز رقابت انتخاباتی فدراسیون کشتی به صدا در آید شنیده های جسته و گریخته از گوشه و کنار حاکی از آن است که برخی از نامزدهای بالقوه حضور در انتخابات با بهره گیری از امکانات دولتی و رانت موقعیت و جایگاهی که در عرصه ورزش دارند، سفر به استان های مختلف را در دستور کار قرار داده و با ترفندهای گوناگون در جهت تثبیت موقعیت خود تلاش می کنند.



آشنایی با برخی تکنیک های بازاریابی و فروش ویژه ی مشاغل خانگی

تحقق رویای کسب در آمد بالا برای کار آفرینان خانگی!



علی قوامی
 محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی
 و تحلیل گر بازار سرمایه

امروزه با تغییر سبک زندگی، توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) و شبکه های اجتماعی و کمبود زمان کافی برای تهیه مایحتاج مصرفی روزانه؛ موجب گردیده تا کسب و کارهای خانگی رونق بسیاری پیدا کرده است و افراد زیادی هستند که به عنوان شغل دوم و درآمدزایی به این کار مشغول هستند. از سوی دیگر؛ براساس تحقیقات صورت گرفته بیش از ۸۸ درصد افرادی که در منزل محصولی را تولید میکنند با مشکل فروش محصولاتشان رو به رو شده و بسیاری از این افراد در کمتر از سه ماه پس از شروع فعالیت خود، نا امید شده و دست از کارآفرینی برمی دارند. به همین منظور این دسته از کارآفرینان می بایست تلاش کنند تا تکنیکهای مناسبی جهت بازاریابی و فروش محصولات خود بیابند. در ادامه این نوشتار، به معرفی برخی از این روش ها می پردازیم:

(۱) گرفتن سفارش از مشتریان
 در کسب و کارهای خانگی، معمولاً محصولاتی تولید میشوند که احتمال فاسد شدن آنها بالاست. به عنوان مثال، می توان به افرادی که به تولید سبزی خورد شده، سرخ کردن مواد اولیه و سایر محصولات از این دست

از بازاریابی و فروش اشاره کرد. چون میزان فاسد شدن این نوع از محصولات بالاست و باید در زمان مناسب به فروش برسند؛ به همین دلیل بهتر است قبل از اینکه اقدام به تولید محصول نمایید از طرف مشتریان سفارش بگیرید. زمانی که شما سفارش را دریافت کردید می توانید شروع به تهیه محصول خود کنید و از فاسد شدن محصولات و عدم فروش آنها اجتناب کنید.

۲) عقد قرارداد با سوپرمارکت ها و فروشگاه های محلی

می توانید با سوپرمارکت ها و فروشگاه های محل زندگی یا محل های اطراف، قرارداد ببندید یا به توافق برسید که محصولات شما را به دست مشتریان برسانند یا از طرف آنها سفارش مشتریان را دریافت کنید که معمولاً در کسب و کارهای خانگی و محدود، از این روش استفاده می کنند.

۳) بازاریابی و فروش اینترنتی

اینترنت و شبکه های اجتماعی پرمخاطب نظیر سروش، گپ، آی گپ، اینستاگرام، تلگرام و ... از ظرفیت بسیار بالایی به منظور اطلاع رسانی و بازاریابی محصولات و خدمات برخوردارند. به گونه ای که شما چه در کسب و کارهای خانگی و چه در کسب و کارها یا تجارتهای بزرگ میتوانید از این ظرفیت ها، هم در زمینه سرمایه گذاری و هم در زمینه بازاریابی استفاده کنید. در این روش، معمولاً افراد، صفحات شخصی برای خود و محصولاتشان ایجاد می کنند و به معرفی محصولات و خدمات خود می پردازند.

از آنجا که امروزه اینترنت یکی از پرکاربردترین راههای ارتباطی در جوامع مختلف است بنابراین با همفکری یک مشاور تجاری یا بازاریابی و فروش، می توانید محصول خود را از طریق اینترنت در سطحی بسیار وسیع و در

کمترین زمان ممکن به حجم زیادی از مخاطبان در اقصی نقاط کشور و حتی جهان معرفی کنید.

۴) نصب آگهی تبلیغاتی در معابر و خیابانها

به نظر مشاوران بازاریابی شما می توانید، محصولات خود را از طریق نصب آگهی های تبلیغاتی کم هزینه به اطلاع دیگران برسانید. این روش، به دلیل محدود بودن سطح کسب و کار و اهمیت رعایت کردن اصل قناعت به علت اینکه سرمایه فراوان برای بازاریابی وجود ندارد مورد استفاده قرار می گیرد. در این روش، معمولاً آگهی ها به صورت کاغذ یا بروشورهای کوچک تهیه می شود. همچنین، به علت محدود بودن میزان تولید، حجم بازاریابی برای فروش در این روش نیز محدود است.

۵) مراجعه به مکانها و مراکز تجمع مشتریان هدف

احتمالاً محصولاتی که شما تولید می کنید، عده ای از افراد، مشتریان اصلی شما هستند. بنابراین، شما می توانید برای بازاریابی به مکان هایی که عمده مشتریان شما در آنجا هستند مراجعه کنید.

۶) بازاریابی دهان به دهان

بازاریابی دهان به دهان یا تبلیغ دهان به دهان، نوعی ترویج رایگان - چه شفاهی چه مکتوب - است که در آن مشتریانی که از کسب و کار، محصول، خدمات، یا رویدادی راضی بوده اند، از رضایت مندی شان به دوستان، خویشاوندان و آشنایان خود می گویند. تبلیغ دهان به دهان یکی از موثرترین شیوه های تبلیغ است، زیرا افرادی که از تبلیغ آن شیء نفع شخصی نمی برند، با هر بار توصیه کالا یا خدمتی، از اعتبار خودشان مایه می گذارند. براساس تحقیقات صورت گرفته:

۷۴٪ از مصرف کننده ها، تعریف و تمجید از یک کالا را به عنوان عامل کلیدی تصمیمگیری خریدشان می دانند. ۹۲٪ از مصرفکنندهها پیشنهادهای دوستان یا خانوادهشان را بیشتر از هر نوع دیگری از تبلیغات باور میکنند

۶۸٪ از نظرات اطمینانبخش در خرید محصولات آنلاین، به خاطر خواندن نظرات دیگر مصرفکنندهها بوده است.

۷۲٪ اظهار داشتند که خواندن نظرات یک مصرفکننده درباره یک موضوع، اطمینانشان را نسبت به یک کسب و کار افزایش می دهد.

۷) ارائه محصول در فروشگاه های اینترنتی پربازدید

مدتی است که برخی فروشگاه های بزرگ اینترنتی بومی کشور همانند دیجی کالا، بامیلو و ... با الگوبرداری از فروشگاه های بزرگ اینترنتی بین المللی (نظیر: آمازون، eBay و ...) این امکان را برای کسب و کارهای خانگی و خرد فراهم کرده اند که فعالان این نوع از کسب و کارها بتوانند با استفاده از بستر ایجاد شده توسط این فروشگاه ها، محصولات و خدماتشان را با نام تجاری (برند) خود را در این فروشگاه ها به فروش برسانند.

۸) تبلیغ در تابلوهای اعلانات محلی

بروشور یا کارت های ویزیت کسب و کارتان را در تابلوهای اعلانات محلی قرار دهید. مردم در واقع به این تابلوها نگاه می کنند و با این حال جالب است بدانید تعدادی از کارآفرینان تابلو اعلانات محلی را به عنوان تولیدکنندگان مشتری جدید می بینند. بنابراین آگهی های تبلیغاتی خود را در تمام مواقع با خود داشته باشید و در رستوران ها، سالن ها، دانشگاه ها، مدارس و کافی شاپ ها توزیع کنید.

زمستان پرسپولیس در زمستان

سعید آقایی - پرسپولیس برابر پدیده در جام حذفی همان تیم آشنا و البته حیرت‌انگیز نیم‌فصل دوم بود. تیمی که در زمین خود برای برد مقابل پدیده غافلگیرکننده این فصل زجر کشید و بعد از یک ماراتن خسته کننده فرسایشی در قمار پنالتی‌ها به لطف بخت و اقبال، بی‌تجربگی پسران یحیی و البته درخشش بیرانوند پیروز شد و به نیمه‌نهایی رسید تا یک گام دیگر به جام نزدیک شود. جامی که البته با این سبک از بازی و حریف قدرقدرتی به نام سپاهان که در نیمه‌نهایی به کمین نشست، به نظر چنگ زدن به آن دشوارتر از همیشه می‌نماید.

بازی با پدیده اما بازتابنده همه حقیقتی بود که در نیم‌فصل دوم در پرسپولیس رخ داده. تیمی که بعد از دو پنجره بسته، در زمستان ۵ خرید دانه درشت و هیجان‌انگیز داشت و به نظر می‌رسید با حضور این ستاره‌های نونوار و تازه از راه رسیده، تمام روزهای در به‌دوری یک فصل اخیر را فراموش کرده باشد اما با ورود ستاره‌ها ناگهان به طرز عجیب و غیرقابل باوری همه چیز وارونه شد. مثل یک سریال جذاب و هیجان‌انگیز که از بخش نخست همه را با بازی‌های درخشان، فیلمنامه خوب، کارگردانی فوق‌العاده همه را با خود همراه کرده و بیننده‌های فراوانش با آن همذات‌پنداری می‌کنند اما پس از پایان فصل اول، در سیزن دوم با ورود چندین ستاره دانه‌درشت ناگهان سریال از ریتم می‌افتد و همه نقاط مثبت و درخشان فصل نخست را از دست می‌دهد. ستاره‌هایی که در نقش‌ها و پرسوناژهای خود جا نمی‌افتند، فیلمنامه‌ای که گویی همه قصه خود را در فصل نخست تعریف کرده و پیرنگ تازه‌ای ندارد و کارگردانی که ناگهان رشته کار از دست او در رفته و از شعبده بازی‌ها و تروک‌هایش هیچ خبری نیست. روندی که از قسمتی به قسمت دیگر ادامه دارد و هر چه جلوتر می‌رویم، این افتادگی بیشتر و گل‌درشت‌تر می‌شود و توی ذوق می‌زند.

پرسپولیس نیم‌فصل دوم حکایت غریب همین سریال است. تیمی تمامی جذابیت، غافلگیری، هیجان و البته موفقیت را در نیم‌فصل نخست جا گذاشته و حالا گویی انرژی‌اش ته کشیده و چیزی برای ارائه ندارد. گویی بهار پرسپولیس ناگهان به زمستان رسیده و این باغ با طراوت را سرما زده. تیمی که ستاره‌های بزرگ و تازه‌واردش آشکارا در قالب تیم منظم، سخت‌کوش، از جان گذشته و حریص سابق جان‌نیفتاده‌اند و با ورودشان همه آن المان‌های دوست‌داشتنی و قابل‌اعتبار نابود کرده‌اند. مهدی ترابی دانه درشت‌ترین خرید تیم هرگز نشانی از آن ستاره غیرقابل مهار سایپا و تیم ملی ندارد که کی‌روش اعتقاد داشت باید در اروپا بازی کند. سروش رفیعی از آن ستاره فانتزیست و هیجان‌انگیز فاصله بعیدی گرفته و بدل به یک شبح سرگردان شده مهدی شیرینی شباهتی به مدافع سختگیر و مطمئن پیکان ندارد که برانکو اعتقاد داشت از ستاره‌های مثل رامین رضاییان بهتر و کاملتر است. محمدنادر ثابت کرده که چرانیم‌فصل تمام در بلژیک فقط تماشاگر بوده و بدتر از همه بودیمیر که با توجه به قیمت سرسام‌آور دلار هزینه سنگینی روی دست پرسپولیس گذاشته اما به اندازه‌ای ناامیدکننده بوده که در فوتبالیست بودن او تردیدهای جدی بوجود آمده و تلخ‌اندیشان آن را با او کراینی‌های بی‌خاصیت قالب شده دو فصل پیش مقایسه می‌کنند.

برای قضاوت درباره پرسپولیس نیم‌فصل دوم شاید اندکی زود باشد. به ویژه اینکه ستاره‌های تازه وارد از اتمسفری متفاوت پای به تیم قهرمان گذاشته‌اند و زیر تازیانه وحشتناک و خردکننده انتظارات آشکارا خود را گم کرده‌اند. سبک متفاوت و خاص مورد علاقه برانکو نیز مزید بر علت شده اما پرسپولیس به اندازه‌ای افت کرده که نمی‌توان همه مشکلات را به پای این دلایل منطقی و فنی نوشت.

پرسپولیس افتان و خیزان این روزها با همه ستاره‌هایش سینه‌خیز جلو می‌آید اما برانکو ایوانکوویچ بهتر از همه می‌داند که این هوادار سختگیر و پای کار و البته کم‌حوصله و البته رسانه‌های خرده‌گیر و منتقدان تلخ‌اندیش خیلی منتظر نمی‌مانند و از هم‌اکنون شمشیرها را آخته کرده‌اند. همه از این پرسپولیس پرستاره بازی‌های جذاب و هیجان‌انگیز می‌خواهند و هیچ عذری را نمی‌پذیرند. پس عجله کن آقای برانکو، درنگ جایز نیست!

حساسیت برای انتخابات هیات فوتبال بالاست؛

کولیوند: انتخابات قطعا با دو کاندیدا برگزار خواهد شد

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان البرز گفت: انتخابات هیات فوتبال البرز هفته آینده قطعا با دو کاندیدا برگزار خواهد شد

به گزارش «دنیای هوادار»، سعید کولیوند در مورد تعویق انتخابات هیات فوتبال استان البرز گفت: قصد داشتیم تا انتخابات را در روز یکشنبه برگزار کنیم و هماهنگی‌های لازم در این خصوص انجام شده بود ولی با اعلام فدراسیون فوتبال، فعلا برگزاری انتخابات یک هفته به تعویق افتاده تا زمان جدید را پس از بررسی شرایط موجود اعلام کنیم.

وی ادامه داد: انتخابات هیات فوتبال استان البرز قطعا با حضور دو کاندیدا یعنی بیک وردی و سعیدی سیرانی برگزار خواهد شد و سایر نفراتی که برای حضور در انتخابات کاندید شده بودند یا رد صلاحیت شدند و یا انصراف دادند و بعید به نظر می‌رسد که تغییری در تعداد کاندیداها ایجاد شود. زبیر فدراسیون فوتبال تمام جوانب امر را در نظر گرفته و با دقت کامل به بررسی صلاحیت‌ها پرداخته است.



صلاحیت آنها انجام شود و یکسری از نفرات هم مدارک از قبیل مدرک تحصیلی و دوره مدیریت آنها دارای برخی ایرادات بود که در دست بررسی است.

وی در مورد مدرک تحصیلی کاندیداها نیز خاطرنشان کرد: طبق اساسنامه موجود، تمامی نفرات باید لیسانس داشته باشند و اگر دارای مدرک فوق دیپلم باشند، باید سابقه ریاست هیات استان را داشته باشند. کولیوند در مورد حواشی پیرو ثبت نام خانم گل محمدی برای ریاست هیات همگانی استان البرز تصریح کرد: ایشان هم مانند سایر نفرات ثبت نام کردند و در مرحله استعلام قرار دارد. مرجع استعلام ما در این خصوص وزارت ورزش و جوانان است و تمامی استعلامات از این ارگان انجام خواهد شد.

وی در مورد اخبار منتشر شده مبنی بر ادعای هیات دوچرخه سواری در مورد پرداخت مبلغ خرید ۵۰ دوچرخه از سوی اداره کل و ناپدید شدن این دوچرخه‌ها گفت: هیچ دوچرخه‌ای در اداره کل ناپدید نشده و اسناد و مدارک خرید این دوچرخه‌ها موجود است. ضمن اینکه شما در این خصوص با مدیرکل و شمیرانی، معاون آقای غفرانی صحبت کردید و بهتر است به همان صحبت‌ها استناد کنید. در هر صورت اسناد و مدارک خرید این دوچرخه‌ها موجود است.

زنگ خطر اسکی به صدا درآمد

چه کسی مسئول نتایج ضعیف اسکی است؟

و سه اسکی باز دیگر حتی نتوانستند به خط پایان برسند. سرنوشتی که جعفری هم در مسابقه نهایی به آن دچار شد و نتوانست با عبور از خط پایان در جدول رده بندی قرار بگیرد. توجه به وضعیت تیم‌های ایران در مسابقات جهانی این سوال را به وجود می‌آورد که آیا این نتایج ضعیف به عملکرد ملی پوشان و کادر فنی برمی‌گردد یا باید در برنامه‌های فدراسیون بازنگری شود؟



از خواب زمستانی بیدار شوید

شکی نیست که وضعیت و برنامه‌های هر فدراسیونی بر عملکرد ورزشکاران و تیم‌های زیرمجموعه‌اش اثر مستقیم می‌گذارد. در حالی که کشورهای دیگر با برنامه‌ریزی دقیق به دنبال پیشرفت هستند، بررسی وضعیت موجود و جلوگیری از تکرار مشکلاتی که زمینه افت اسکی را در مسابقات جهانی پدید آورده، می‌تواند به توسعه این رشته در ایران کمک کند. از سوی دیگر اگر مسئولان به زنگ خطری که اکنون برای اسکی آلپاین به صدا در آمده است بی‌توجه باشند و هر چه زودتر دلایل ناکامی تیم ملی را بررسی نکنند ادامه این سیر نزولی امری بدبختی است.

انتخابی نتوانستند به مسابقه نهایی صعود کنند، بهترین اسکی باز هر کشور در دور مقدماتی مجاز به حضور در مرحله نهایی مسابقات می‌شود. در نتیجه پوریا ساوه شمشکی با جایگاه ۶۱ به مسابقه نهایی رفت اما در بین ۹۸ اسکی باز مانس اول در جایگاه هفتم قرار گرفت و حذف شد. این اسکی باز با وجود اینکه در مسابقات سال ۲۰۱۳ بیست و ششم شد در رده بندی کلی مسابقات سال ۲۰۱۹ جایگاهی بهتر از پنجاه و ششم را به دست نیاورد.

این ناکامی در ماریچ کوچک هم ادامه داشت به گونه‌ای که در مسابقه مقدماتی تنها مرتضی جعفری با رتبه ۴۶ به مسابقه نهایی صعود کرد

باز ایران در دو بخش ماریچ کوچک و بزرگ این مسابقات به رقابت با دیگر اسکی‌بازان پرداختند. اما حذف آنها در شرایطی روی داد که ضعیف‌ترین عملکرد را نسبت به دوره‌های گذشته داشتند. این نتایج زنگ خطری برای این رشته ریشه دار در ایران است و به نظر می‌رسد برنامه‌ریزی‌های سال‌های اخیر نه تنها منجر به رشد این رشته نشده بلکه زمینه‌ساز ناکامی‌های متوالی اسکی‌بازان ایران شده است.

صعود به لطف قانون فدراسیون جهانی

فدراسیون جهانی این رشته مقرر کرد در صورتی که ورزشکاران در مرحله

عملکرد ضعیف تیم‌های ملی مردان و زنان ایران در مسابقات جهانی اسکی آلپاین سوئد زنگ خطری را برای فدراسیون این رشته به صدا در آورده است که با بررسی دقیق عوامل این ناکامی برنامه‌های بهتری را برای آینده اسکی در نظر بگیرند. تیم ملی اسکی آلپاین مردان و زنان ایران که به مسابقات جهانی این رشته در سوئد اعزام شدند ۲۸ بهمن ماه به کار خود در این رقابت‌ها پایان دادند و نتایج ضعیفی را رقم زدند. عاطفه احمدی، صدف ساوه شمشکی، میترا کلهر، فروغ عباسی، پوریا ساوه شمشکی، بهنام کیا شمشکی، مرتضی جعفری و محمد ساوه شمشکی هشت اسکی



خبر

با لژیونرهای والیبالی:

درخشش معنوی نژاد در لیگ ایتالیا

در آخرین بازی هفته بیست و یکم لیگ والیبالی ایتالیا نیکولا گریچ میچ آنجلو لورنوتی را خواباند؛ پیروزی بزرگ و روحیه برانگیز ورونا در برابر تیم دوم جدول ترنتینو که در برد و باخت تا قبل این بازی با پروجا صدرنشین برابر بود. بدون شک ستاره این دیدار جذاب و دیدنی که بالای دو ساعت به طول انجامید متی کازیسکی بود که با آبشارهای مهارنشده خود مدافعین روی تور ترنتینو را تسلیم خود کرد. در کنار ستاره بلغار کالدزونا استغافن بویر و جواد معنوی نژاد هم سهم بسزایی در پیروزی ارزشمند داشتند. ستاره اصفهانی تیم ملی ۱۵ امتیاز کسب کرد که حاصل ۲۷ اقدام به حمله بود. هرچند ضعف ترنتینویی ها در این نبرد تماشایی در قطر پاسور بود جایی که لوکا وتوری و گابریل نلی انتظارات را برآورده نکردند تا از کوروس صدرنشین جا بمانند.



خبر خوش برای کرانچار و المپیک ها

در فاصله یک ماه تا مرحله اول مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ ژاپن در تهران، ستاره گلزن المپیک عراق با مصدومیتی شدید روبرو و برای دو ماه خانه نشین شد. به گزارش «دنیای هوادار»، امیدهای ایران در حالی خود را برای رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو ژاپن آماده می کنند که بسیاری چشم به کرانچار و شاگردانش بسته اند تا طلسم چنددهه ای غیبت ایران در این رقابت ها را بشکنند. طبق برنامه اعلام شده مرحله نخست انتخابی المپیک به میزبانی تهران با حضور تیم های عراق، یمن و ترکمنستان برگزار می شود که از المپیک عراق به عنوان جدی ترین رقیب امیدهای ایران نام برده می شود. این تیم که بعد از رویارویی بزرگسالان دو کشور در جام ملت های آسیا حالا باید در دره امیدها جنگی کلاسیک برگزار کند یکی از کلیدی ترین مهره های خود را به دلیل مصدومیت از دست داد. خبر خوش برای کرانچار و شاگردانش قطعا مصدومیت محمد داوود ستاره ۱۸ ساله و گلزن عراق است که با آقای گلی در رده نوجوانان و درخشش در رده جوانان، امیدها و بزرگسالان یکی از کلیدی ترین بازیکنان المپیک عراق بود. بنا به اعلام رسانه های بغداد مهاجم نفت عراق در بازی های این هفته با آسیب دیدگی شدید برای دو ماه خانه نشین شد تا هم بازی های تورنمنت چهارجانبه بصره را از دست بدهد هم بازی های انتخابی مرحله نخست المپیک ۲۰۲۰ در تهران.



ترابی شانس آقای گلی جام حذفی را از دست داد؟

در بین بازیکنانی که در جام حذفی حضور دارند، مهدی ترابی با سه گل زده شانس زیادی برای دستیابی به عنوان آقای گلی این رقابتها داشت که فرصت بالا بردن آن را در دیدار با پدیده از دست داد. به گزارش «دنیای هوادار»، مهدی ترابی که نمایش چشمگیری در سایپا و در جام حذفی از خود به جا گذاشته بود، موفق به ثبت سه گل در این رقابتها برای تیم علی دایی شده بود. او با حضور در پرسپولیس بار دیگر در مرحله یک چهارم جام حذفی فرصت بازی به دست آورد تا به سه گلی که پیش از این به ثمر رسانده بود، اضافه کند که در نهایت در این راه مقابل دروازه پدیده مشهد ناکام ماند. در حال حاضر شروین بزرگ از مس کرمان با ۶ گل زده برترین گلزن جام حذفی این فصل محسوب می شود. علی اکبر زاهدیان و غلامعباس سماچی نیز با ۵ گل زده در رده دوم قرار دارند. ترابی طی دو بازی بعدی احتمالی تا فینال این مسابقات فرصت دارد از این تعداد عبور کند و باید دید موفق به انجام آن خواهد شد یا خیر.

گزارش ویژه؛

محمدی تا لیگ ایتالیا در سلتیک؟



صورت گرفته و تلاشهایی برای این انتقال انجام شده است. خبرها در همان روزها حاکی از این بود که باشگاه نیوکسل به این نتیجه رسیده که جذب میلاد محمدی در مقطع کنونی نمی تواند به این تیم کمک کند. خیلی جذاب بود که میلاد محمدی تجربه شاگردی رافائل بنیتس را در کارنامه حرفه ای خودش ثبت کند. به این ترتیب محمدی هم مجبور شد در لیگ روسیه بماند و نیم فصل دوم را با باشگاه گروژنی سپری کند. وب سایت «hitc» در گزارش خود آورده است: «مدافع ایرانی عملکرد خوبی داشت، نمی شود از او ناراضی بود یا ایراد اساسی گرفت. قرار بر این شده که وی در فصل نقل و انتقالات تابستانی راهی سلتیک اسکاتلند شود. قرارداد او تابستان با تیم گروژنی به پایان می رسد و به این ترتیب با قیمتی عادلانه تر و منصفانه تر می شود او را به خدمت گرفت. این هم به نفع او و هم به سود سلتیک خواهد بود. این در حالی است که سلتیک، تونیان مدافع سابق هوفنهایم را جذب کرده و البته این انتقال قرضی چندان قابل اتکا نیست که باعث شود محمدی تحت تاثیر آن قرار گرفته و نتواند برای آینده تصمیم جدی بگیرد. راجرز، سرمربی سلتیک و مربی پیشین لیورپول اصرار زیادی برای جذب مدافع خوب و بین المللی دارد و خبری مبنی بر عدم موافقت او با خرید میلاد محمدی دیده نمی شود. او در مصاحبه با روزنامه «گاردین» ضمن اشاره به ارزش مدافع خوب و بازیکن ایرانی را مشاهده کرده ام، چند گزینه دیگر هم داریم که باید بررسی شوند. دوست داشتم در همین فصل زمستان مشکل حل بشود اما باید نیم فصل دوم را سپری کنم و صبور باشم. امیدوارم خریدهای خوبی در راه باشد. گزارش منتشر شده از سوی وب سایت مذکور نشان می دهد که شناخت خوبی از بازیکنان ایرانی نزد خبرنگاران اروپای غربی وجود دارد و بازی های جام ملت های آسیا کاملا زیر ذره بین این خبرنگاران بوده است. آنها در گزارشات اخیر خود بارها به بازیکنان خوب تیم های کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس همچنین چند ابرستاره ایرانی مثل سردار آزمون و دژاگه اشاره کرده اند. بازیکنان تیم ملی عراق و ژاپن نیز بارها در تحلیل این خبرنگاران حضور داشته اند. همین تحلیل ها در تصمیم گیری مربیان اروپایی تاثیر بسزایی داشته است و تجربه نشان

صورت گرفته و تلاشهایی برای این انتقال انجام شده است. خبرها در همان روزها حاکی از این بود که باشگاه نیوکسل به این نتیجه رسیده که جذب میلاد محمدی در مقطع کنونی نمی تواند به این تیم کمک کند. خیلی جذاب بود که میلاد محمدی تجربه شاگردی رافائل بنیتس را در کارنامه حرفه ای خودش ثبت کند. به این ترتیب محمدی هم مجبور شد در لیگ روسیه بماند و نیم فصل دوم را با باشگاه گروژنی سپری کند.

به گزارش «دنیای هوادار»، ماجرای انتقال محمدی به سلتیک زمانی بر سر زبانها افتاد که بسیاری از رسانه های داخلی با توجه به عدم دسترسی به منابع معتبر تاییدکننده، با تاخیر به سراغ این اتفاق خوب برای فوتبال ما رفتند. کم کم بازتاب این خبر بیشتر قوت گرفت و موضوع از حد شایعه به سطح خبر رسمی کشیده شد. زمانی که برای نقل و انتقالات لیگ انگلیس در نظر گرفته شده بود، به پایان رسید و تنها سردار آزمون پیشنهادی از ولورهمپتون دریافت کرد و به صورت رسمی این موضوع به رسانه های داخل ایران منتقل شد. این پیشنهاد هم البته به سرانجام نرسید و سردار در نهایت راهی زینت روسیه شد و در لیگ این کشور باقی ماند.

میلاد محمدی نیز نه از دروازه نیوکسل گذشت و نه صحبت جدی ای درباره سلتیک اسکاتلند مطرح شد ولی اخبار منتشر شده با توجه به بازتاب در رسانه های داخلی نشان می داد که قطعا مذاکراتی



برای حضور موفق در لیگ جهانی والیبالی ۲۰۱۹

همه باید در خدمت تیم ملی باشند

فروردین ماه در اردوی تیم ملی حاضر بودند. اما پیشتر از همه باید مشخص شود لیگ جهانی باز هم برای والیبالی اولویت است یا سرمربی تیم ملی باید در چار چوب لیگ جهانی به آزمایش جواترها بپردازد و نیروهای عمده را برای انتخاب المپیک کنار بگذارد. لیگ جهانی مثل شمشیر دو لبه است اما در انتخابی المپیک که ۱۵ خرداد ماه در ژاپن برگزار خواهد شد، وزن و عیار واقعی مربی و بازیکنان تیم ملی سنجیده می شود.

این دوره از مسابقات با دوره های پیش برای تیم کشورمان متفاوت است؛ زیرا نبود چند یار اصلی که شاغل در اروپا هستند از جمله امیر غفور، معنوی نژاد و شریفی که تیم هایشان شانس بالایی برای حضور در مراحل بالای لیگ ایتالیا را دارند و تا اردیبهشت ماه درگیر مسابقات کاپ ایتالیا و چلنج کاپ خواهند بود، باید تدابیری اندیشید تا این بازیکنان قبقراق در خدمت تیم ملی باشند در صورتی که برخلاف ادوار گذشته بازیکنان از

نخست در پکن در برابر ایتالیا، چین و آلمان صف آرایی خواهد کرد. فینال این دوره مسابقات از ده جولای در آمریکا برگزار خواهد شد و روس ها مدافع عنوان قهرمانی محسوب می شوند. ایگور کولاکوویچ امروز به تهران آمد تا برنامه های تیم ملی را با امیر خوش خبر و شاید دستیارانش اکبری و رضایی هماهنگ کند و دیدارهای پلی آف لیگ ایرانی را در تهران نظاره کند اما نکته ای که نباید ایگور از آن غافل شود، این است که آماده سازی



دانیال نعمتی

از روز دهم خردادماه برای دومین سال متوالی در چهار گروه چهارتیمی آغاز خواهد شد و تیم ملی ایران در هفته

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۳۹۹۶ صادره از شعبه ۸ دادگاه عمومی خانواده کرج لها: خانم معصومه مستوری فرزند مراد علیه: آقای سعید سهراب خانی فرزند محمد محکوم علیه محکوم است به پرداخت یک هزار عدد سکه تمام بهار آزادی بابت مهریه در حق محکوم لها و پرداخت نیم عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی یک دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی ۱۵۵/۲۱۰۷ متعلق به محکوم علیه (سهام الارث وی) از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ از ساعت ۸ الی ۹ مزایده آغاز و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده

فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمناً طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علی مدیر روستا دارای شناسنامه شماره ۲۰۷۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۴/۱۰۴۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فتح مدیر روستا شناسنامه شماره ۲۵ در تاریخ ۱۳۷۴/۷/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بردارد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- رخساره کیمیا کیاسرائی ت ش ۱۳۱۶/۲/۴ ش ش ۶ فرزند: حسن نسبت: همسر متوفی
- ۲- علی مدیر روستا ت ش ۱۳۴۰/۱/۱ ش ش ۲۰۷۴ فرزند: فتح نسبت: پسر متوفی
- ۳- حسین مدیر روستا ت ش ۱۳۴۲/۱۲/۸ ش ش ۴۴۸۵ فرزند: فتح نسبت: پسر متوفی
- ۴- حسن مدیر روستا ت ش ۱۳۴۶/۱/۱ ش ش ۸۳۳۷ فرزند: فتح نسبت: پسر متوفی
- ۵- فاطمه مدیر روستا ت ش ۱۳۵۲/۲/۱۴ ش ش ۸۴۳ فرزند: فتح نسبت: دختر متوفی
- ۶- فرشته مدیر روستا ت ش ۱۳۵۰/۵/۱۳ ش ش ۶۷۱ فرزند: فتح نسبت: دختر متوفی
- ۷- آذر مدیر روستا ت ش ۱۳۳۸/۱/۱ ش ش ۵۱۹۴۲ فرزند: فتح نسبت: دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. /م

۹۷/۶۳۲۷۶/ف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

آگهی مزایده اموال غیر منقول (دستور فروش) نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۷۶۱۵ از شعبه ۲۳ دادگاه عمومی کرج به سود کوروش مولائی و حمیدرضا سلطانی علیه داریوش شهبازی و رهام شهبازی با ولایت داریوش شهبازی مبنی بر فروش ملک مشاع غیرقابل افراز به پلاک ثبتی ۱۸۳۸۸ فرعی از ۱۶۸ اصلی (مفروز و مجزی شده از ۱۶۷۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳ واقع) لذا ملک ارزیابی شده و مقرر گردید در مورخ دوشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ از ساعت ۹ الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت ۷/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت (بها) مزایده می باشد. وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است.

که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمناً طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظریه کارشناس بدین شرح است:

احتراماً عطف به پرونده کلاسه به شماره بایگانی شعبه ۹۷۷۶۱۵ در خصوص ارزیابی یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۶۸/۱۸۳۸۸ واقع در کرج، خیابان درختی، پس از تقاطع سعدی، پلاک ۱۳۷، طبقه اول شمال شرقی، واحد ۳، بدینوسیله به استحضار می رساند اینجانب با راهنمایی و هدایت آقای سلطانی به محل اجرای قرار عزیمت نموده و مشاهدات و نتیجه ارزیابی فنی خود را به شرح ذیل تقدیم می نمایم:

شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۶۸/۱۸۳۸۸ قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه اول سمت شمال شرق و به مساحت ۱۱۰/۳۰ مترمربع در مجتمع مسکونی سیزده واحدی

به آدرس فوق الذکر واقع می باشد. اسکلت مجتمع مذکور از نوع بتن آرمه و نمای روکار آن ترکیبی از نوع کامپوزیت و سنگ و دارای آسانسور می باشد. واحد مسکونی مورد اشاره دارای دو خواب، پذیرایی، آشپزخانه و سرویس کامل و دارای انباری و دارای پارکینگ اختصاصی، لابی می باشد.

پوشش کف آن از نوع سرامیک و سیستم گرمایش با پکیج و سیستم سرمایش با کولر آبی می باشد. آپارتمان مذکور دارای برق مستقل و آب و گاز مشترک و هم اکنون توسط آقای خاکسار در حال بهره برداری می باشد.

فوق و ابعاد و مساحت آپارتمان و کیفیت مصالح بکار رفته و قدمت بنا و موقعیت و وضعیت راه های دسترسی و لحاظ نمودن جمیع جهات موثر در ارزیابی، ارزش شش دانگ آپارتمان مسکونی فوق الذکر با احتساب قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات به نرخ پایه مزایده به مبلغ ۷/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفتصد و شانزده میلیون تومان تعیین و تقویم می گردد.

۹۷/۶۳۲۷۷/ف
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کرج - امیر اعظمی

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای محمدرضا قره باغی دارای شناسنامه شماره ۳۶۷۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۱۴۲۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جلال قره باغی شناسنامه شماره ۳۸۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بردارد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- محمدرضا قره باغی فرزند جلال ش ش ۳۶۷۲ ت ت ۴۸۶/۲۵ پسر متوفی
- ۲- جمال قره باغی فرزند جلال ش ش ۹۰۳ ت ت ۴۲/۶/۲۶ پسر متوفی
- ۳- کبری قره باغی فرزند جلال ش ش ۲۸۰۶ ت ت ۴۶/۹/۱ دختر متوفی
- ۴- فاطمه کبری قره باغی فرزند جلال ش ش ۲۲۵۷ ت ت ۶۱/۴/۲۱ دختر متوفی
- ۵- سیمین دخت پور میرآقایی فرزند حسین ش ش ۲ ت ت ۲۵/۱/۲ همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. /م

۹۷/۶۳۲۷۵/ف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

نظریه کارشناسی

خواهان: خانم زهرا علیزاده فرزند لطیف متولد ۱۳۷۱ دارای تحصیلات لیسانس و خانه دار
خواننده: لطیف علیزاده شغل: آزاد
خواسته: مطالبه نفقه در پرونده کلاسه ۹۷۰۳۶ شعبه ۲ شورای حل اختلاف کرج
پدر و مادر خواهان جدا شده اند خواهان با مادر خود زندگی می کند و از خواننده اطلاعی ندارد با تلفن همراه خواننده تماس گرفته شد پاسخی نداد.
نظریه کارشناسی: با توجه به محتویات پرونده در رابطه فیما بین خواهان و خوانده و اینکه از آثار رابطه ابوت استحقاق فرزند به نفقه است. و با توجه به استماع اظهارات خواهان و خوانده کلیه عوامل موثر در تعیین میزان نفقه فرزند بنابراین نفقه خانم زهرا علیزاده از تقدیم دادخواست لغایت آتی ماهیانه مبلغ پانصد و ده هزار تومان از (۹۷/۴/۱۱) تا تاریخ ۹۷/۱۱/۱۱ و از تاریخ ۹۷/۱۱/۱۱ تا تاریخ آتی روزانه مبلغ هفده هزار تومان تعیین و اعلام می گردد.
جمع کل سه میلیون و هفتاد هزار تومان ۹۷/۶۳۲۷۲/ف
(فاطمه جلالی - کارشناس رسمی دادگستری در رشته نفقه))

برای داندو فایل پی دی اف همه شماره های روزنامه به سایت «دنیای هوادار» مراجعه کنید

www.DonyayeHavadar.ir

آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد، کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد.

نماینده که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی طرفین می تواند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمناً طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است:

احتراماً بازگشت به ارجاع کارشناسی پرونده شماره کلاسه ۹۷۵۰۸۹ اینجانب کارشناس منتخب پرونده حسب الامر در وقت مقرر در دادگاه محترم حضور یافته و با مطالعه پرونده و ملاحظه اسناد و مدارک ارائه شده از محل مورد استماع نظرات طرفین و بررسی مدارک و مستندات، گزارش خود را بشرح ذیل تقدیم می نمایم.

- ۱- آدرس: کرج- شاهین ویلا- خیابان قلم
- ۱- پلاک ۱
- ۲- قرار کارشناسی

۳- با راهنمایی آقای فلاح شیروانی و با حضور در نشانی محل وقوع ملک به پلاک ثبتی ۱۴۴۴۵۶۳ متعلق به وراث مرحوم علی اکبر فلاح شیروانی، با توجه به شرایط قیمت منطقه، وضعیت احداث اعیانی جنس و نوع بنا، نسبت به ارزیابی ملک مذکور اقدام و نتیجه اعلام گردد.

۳- اسناد و مدارک ابرازی ۱-۵ کپی سند تک برگ مالکیت با شماره سریال ۴۲۵۴۰۳ سری الف/۹۴.

۴- بررسی مفاد اسناد و مدارک ابرازی: ملک مورد نظر عبارتست از عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به شماره پلاک ۴۵۶۳ فرعی از ۱۴۶ اصلی قطعه ۶۸ تفکیکی به مساحت ۲۲۰ مترمربع که ذیل ثبت ۵۶۶۱۶ صفحه ۱۴۹ دفتر ۴۵ به نسبت یک سهم مشاع از نه سهم عرصه و اعیان به اسم مولود فلاح شیروانی ثبت و سند تک برگی با شماره سریال ۴۲۵۴۰۳ سری الف/۹۴ صادر شده است که وضعیت موجود ملک: داخل عرصه موصوف یک دستگاه ساختمان مسکونی ویلایی یک طبقه به مساحت حدود ۱۶۰ مترمربع و زیرزمین به مساحت حدود ۴۰ متر مربع

با اسکلت مصالح بنایی، سقف طاق ضربی، نمای سنگ و قدمت حدود ۲۶ سال ساخت موجود می باشد طبقه همکف مشتمل بر ۲ اتاق خواب، هال و پذیرایی با کف موزائیک، سیمان و موکت و بدنه گچکاری و نقاشی، آشپزخانه با کف سنگ و بدنه سرامیک و دارای کابینت حمام و توالی می باشد سیستم گرمایشی بخاری و سیستم سرمایشی کولر آبی می باشد و دارای انشعاب آب برق و گاز می باشد نظریه کارشناسی با عنایت به توضیحات صدر اشاره ارزش شش دانگ ملک موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و با در نظر گرفتن سادات جانب موثر و معلوم در ارزیابی و بدون لحاظ هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثابت و بشرط انتقال و ملائمت مالکیت به ارزش پایه مزایده به مبلغ هفت میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون (۷/۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال) معادل ششصد و پنجاه میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد تبصره یک: صحت و اصالت مدارک ابرازی خارج از حدود صلاحیت اینجانب می باشد.

۹۷/۶۳۲۷۴/ف
دادورز اجرای احکام مدنی کرج - جعفری

اینتر و ایکاردی؛

عاشقانه‌های تاریک



دوباره تیغوس‌های باشگاه اینتر به جان ایکاردی و ماشینش افتاده‌اند تا نشان دهند از رفتاری که او در قبال این باشگاه داشته ناراضی هستند. کدام رفتار؟ مائورو حاضر نیست به هر قیمتی قراردادش را با نیمه مشکی و آبی‌پوش میلان تمدید کند.

چرا رفتن ایکاردی به پاریس ممکن است

دیگر تبدیل به عادت شده؛ هر بار هر بازیکن بازنیکنی قرار است از تیمی جدا شود می‌گویند پاری سن ژرمن آن بازیکن را می‌خرد؛ درباره ایکاردی هم شرایط مشابه است ولی بیشتر به واقعیت نزدیک است. ماجرا از این قرار است که اگر قرار باشد ادی کاوانی تابستان آینده پارک دو پرنس را ترک کند این باشگاه به دنبال یک شماره ۹ جدید می‌گردد؛ پس چه کسی بهتر از ایکاردی؟ او گرگ محوطه جریمه است و گلزنی‌هایش تضمین شده است. فصل پیش در همین لیگ ایتالیا در ۳۴ بازی توانست ۲۹ گل بزند. البته در اولین فصل حضورش در لیگ قهرمانان اروپا هم توانست بدرخشد و در ۶ بازی مرحله گروهی ۴ بار دروازه رقیب را باز کرد. هر چند که گلزنی‌هایش مانع حذف اینتر از لیگ قهرمانان نشد.

دوباره تیغوس‌های باشگاه اینتر به جان ایکاردی و ماشینش افتاده‌اند تا نشان دهند از رفتاری که او در قبال این باشگاه داشته ناراضی هستند. کدام رفتار؟ مائورو حاضر نیست به هر قیمتی قراردادش را با نیمه مشکی و آبی‌پوش میلان تمدید کند. یه گزارش «دنیای هوادار»، سرباز زدن‌های او از یک سو و اظهار نظرات واندا نارا، همسر و مدیر برنامه‌هایش، درباره آینده این بازیکن از سوی دیگر، باعث شده رابطه اینتر و ایکاردی تیره‌تر از هر زمانی شود. نتیجه آن شد که مائورو آرژانتینی بازوبند کاپیتانی اینتر را از دست داد و در آن سو ایکاردی هم دعوت اینتری‌ها برای بازی مقابل راپید در لیگ اروپا را پس فرستاد. همین رفتارها کافی بود تا هواداران اینتر دوباره به سراغ اتومبیل گران‌قیمتش بروند و با سنگ از خجالتش درآیند. مائورو قراردادش را تمدید نکرده و حالا بیش از هر زمان دیگری شایعه جدایی‌اش به گوش می‌رسد؛ رقم فسخ قرارداد او چیزی نزدیک به ۱۱۰ میلیون یورو است ولی این بند برای باشگاه‌های ایتالیایی فعال نیست. در سوی دیگر، به نظر می‌رسد اینتری‌ها به دلیل جلوگیری از ضرر بیشتر تصمیم گرفته‌اند او را با رقم پایین‌تری، چیزی نزدیک به ۷۰ یا ۸۰ میلیون یورو

چرا رفتن ایکاردی به پاریس ممکن نیست

ادینسون کاوانی هنوز هم یکی از بازیکنان محبوب هواداران پاری سن ژرمن است و بعید است مسئولان این باشگاه به راحتی اجازه بدهند ادی تیم را ترک کند. اگر چه رابطه ادی با آنترو انریکه، مدیر ورزشی باشگاه کمی تیره و تار شده ولی هنوز هم ناصرالخلیفی، رئیس باشگاه، حساب ویژه‌ای روی گلزن اروگوئه‌ای اش باز می‌کند. سخت است بپذیریم رئیس باشگاه به این سادگی‌ها اجازه بدهد مائورو تیمش از جمع آن‌ها جدا شود. از طرف دیگر حتی اگر کاوانی جدا شود هم تضمینی وجود ندارد که پاریسی‌ها مهاجم جدید بخرند، چون کیلیان امپابه به خوبی می‌تواند جایش را در خط حمله پر کند. پاریسی‌ها به خوبی می‌دانند تقویت خط میانی برایشان در اولویت است.

چرا رفتن ایکاردی به رئال ممکن است

تا به حال چندین بار شایعه پیوستن ایکاردی به رئال مادرید مطرح شده. به وضوح علاقه‌مندی از سوی دو طرف وجود دارد و دلیل خاصی وجود ندارد که این علاقه‌مندی در همین تابستان پیش رو به وصال نینجامد. فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید به خوبی می‌داند چه موقع باید در بازار نقل و انتقالات دست به کار شود و با توپ پر وارد شود. حالا اگر تصور شود که او رؤیای حضور M۱۹ در تیمش را در سر می‌پروراند، باید گفت تصور اشتباهی نیست. از سوی دیگر، ایکاردی هم چندین بار خیلی شفاف از علاقه اش برای پیوستن به رئال مادرید حرف زده است.

چرا رفتن ایکاردی به رئال ممکن نیست

به خاطر حضور کرییم بن‌زما. این مهاجم

فرانسوی در این فصل برای رئال مادرید درخشیده و بعید به نظر می‌رسد بخواهد شماره ۹ تیم را به راحتی در اختیار بازیکن دیگری قرار بدهد. فعلا در رئال پادشاه همین کرییم است. ضمن اینکه اگر می‌بینید هر مهاجم دیگری به رئال می‌آید و دوام زیادی نمی‌آورد به خاطر درخشش‌های بن‌زماست. برای توضیح تکمیلی در این مورد کافی است به وضعیت آلوارو موراتا نگاهی انداخته شود... حالا اگر ایکاردی به رئال مادرید بپیوندد طبیعی است که بخواهد در ترکیب اصلی تیمش به میدان برود. آیا رئال سیستم بازی اش به دو مهاجم تغییر می‌دهد؟ پاسخ مثبت دادن به این سؤال سخت است به‌ویژه اینکه هنوز مشخص نیست فصل آینده چه کسی به طور قطعی روی نیمکت سرمربیگری این تیم خواهد نشست.

کوتاه از ورزش ایران و جهان

مسی تنها نابغه کنونی فوتبال جهان

کاپوسرمربی سابق تیم ملی فوتبال روسیه و رئال مادرید، اضافه کرد: با وجود این که بازیکنان بزرگ زیادی هم اکنون در فوتبال اروپا حضور دارند اما باید تاکید کنم که مسی تنها نابغه کنونی فوتبال جهان است. مسی یک بازیکن نیست، بلکه یک نابغه در فوتبال جهان است.



تمجید سولسشایر از پوگبا

سولسشایر، سرمربی منچستر یونایتد بعد از پیروزی تیمش مقابل چلسی گفت: بازی برابر یکی از تیم‌های لیگ جزیره کار آسانی نبود. خط هافبک ما در این بازی بسیار خوب عمل کرد. به پل پوگبا تبریک می‌گویم. پوگبا یکی از بهترین بازیکنان جهان است و در این بازی هم کیفیت خوب خودش را نشان داد.



ایکاردی به یوونتوس نزدیک شد

در حالی که آینده ایکاردی در اینتر در ابهام قرار دارد، استیو ژنگ، رئیس باشگاه، احتمال پیوستن این ستاره آرژانتینی به یوونتوس را رد کرده است. اخیرا در این باشگاه بازوبند کاپیتانی از ایکاردی گرفته شده است. این اتفاق بعد از این که واندا نارا، همسر ایکاردی درباره تمدید قرارداد این بازیکن اظهار نظر کرد رخ داد.



درخواست زیدان از سران چلسی

زیدان سرمربی سابق تیم فوتبال رئال مادرید، زین‌الدین زیدان، به احتمال زیاد در صورت اخراج مائوریسیو ساری به دنبال مربیگری باز خواهد گشت و سرمربی چلسی می‌شود. خواسته او از سران باشگاه این است که هزارد را در تیم نگه دارند و قراردادش را تمدید کنند.



دری ۱۰ فروردین برگزار می‌شود

فتاحی درباره این که شورای تأمین بابرگزاری دربی پایتخت در تاریخ ۱۰ فروردین مخالفت کرده است، گفت: نمی‌دانم دوستان از کجا این خبر را آورده‌اند. مسائل امنیتی چیزی نیست که تیترو زنامه‌ها شود. این خبر را پیگیری می‌کنیم. جلسه دربی و بازی‌های بزرگ شرایط خودش را دارد.



بعضی ما دشمن دوست دارن

معرفی چهار لژیونر الاهلی برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا

باشگاه الاهلی عربستان چهار لژیونرش را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ معرفی کرد؛ بدین ترتیب الاهلی با عمر السومه، دیگانی، استانسوی و پائولو دیاز وارد این میدان خواهد شد. الاهلی حریف پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا است



کارلوس گاردو اسپانیایی در العین

با اعلام باشگاه العین خوان کارلوس گاردو اسپانیایی به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. العین هم گروه استقلال در لیگ قهرمانان آسیا است و یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی این فصل از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به حساب می‌آید.



برانکو به امارات سفر کرد

برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس برای زیر نظر گرفتن بازی دو تیم النصر امارات و پاختاکور ازبکستان در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا راهی امارات شد. تیم فوتبال پرسپولیس تهران در دوره قبلی این رقابت‌ها توانست با صعود به فینال به مقام نایب قهرمانی برسد.



دوری دو هفته‌ای کریمی

علی کریمی هافبک تیم استقلال از ناحیه مچ پا آسیب دید و این آسیب دیدگی به شکلی بود که اطرافیان این بازیکن در حین تمرین وی را به رختکن منتقل کرده و سپس او را راهی کلینیک کردند. این بازیکن قبل از دیدار با تراکتورسازی به دلیل مصدومیت از ناحیه مچ مدتی از میدان دور بود



انتقاد هواداران از خرید بودمیر

بودمیر که به دلیل هموطن بودن با برانکو حساسیت زیادی رویش وجود دارد. نوعی بی‌تفاوتی در بازی او به چشم می‌آید و حتی برخی خبرگزاری‌ها اعلام کردند که عده‌ای از طرفداران پرسپولیس در پایان بازی با پدیده، از عرب به خاطر جذب چنین بازیکنی انتقاد کرده‌اند.



سهام سرمربی در تغییرات چقدر است

شفر چقدر حق اعتراض دارد؟



چرا الان؟ چرا یک هفته پیش نه؟

در نتیجه باید گفت؛ ادعای سرمربی استقلال در خصوص تغییرات زیاد و ساختن تیمی جدید، ادعای درستی نیست که اگر این ادعا درست باشد، عملکرد خود شفر در نقل و انتقالات ابتدای فصل زیر سؤال می‌رود.

چرا این حرفها بعد از پیروزی بر پیکان مطرح نشد؟

و این مطلب را با طرح این سؤال به پایان می‌بریم که چرا شفر یک هفته قبل و بعد از پیروزی مقابل پیکان تغییرات زیاد و ساختن تیم جدید را مطرح نکرد. آیا قرار است تا پایان فصل سرمربی استقلال ناکامی هایش را با یادآوری تغییرات زیاد توجیه کند؟

اند که آنها هم چهره‌های جدید و بیگانه‌ای نیستند. شجاعیان در همه این مدت با استقلال بود و تنها نیم فصل به دلیل مصدومیت تیمش را همراهی نکرد. نورافکن هم در چهار فصل گذشته تنها یک نیم فصل از آبی پوشان جدا بود.

منشا، ایسما و صیادمنش هم تعویضی‌های استقلال هستند. صیادمنش از ابتدای فصل با آبی پوشان بوده اما منشا و ایسما نفرت جدید هستند.

این نشان می‌دهد که از ۱۴ بازیکنی که برای استقلال مقابل تراکتورسازی بازی کردند بدون احتساب نورافکن و شجاعیان تنها ۲ بازیکن جدید بودند. پس استقلال لاقول در بازی با تراکتورسازی تیم جدیدی نبوده است.

اگر با استناد به صحبت‌های شفر، استقلال در نیم فصل دستخوش تغییرات زیادی شده باشد، دلیلش یارگیری غیر هوشمندانه ابتدای فصل است. یارگیری که صفر تا صد زیر نظر شفر انجام شد.

بازیکنان خارجی که فقط و فقط با نظر و تایید شفر جذب استقلال شدند با کارنامه‌های ضعیف در نیم فصل کنار گذاشته شدند تا آبی‌ها ناچار شوند برای نیم فصل دوم بازیکنان خارجی جدیدی به خدمت بگیرند. لذا سرمربی آبی‌ها باید آخرین نفر در صف اعتراض کنندگان به تغییرات گسترده تیم در نیم فصل باشد.

واقعیت قضیه؛

اما روی دیگر سکه این است؛ استقلال با این نفرات بازی با تراکتورسازی را آغاز کرد: رحمتی، منتظری، چشمی، سهرابیان، زکی پور، کریمی، غفوری، اسماعیلی، شجاعیان، نورافکن و تبریزی. در این بین هیچ نام جدید و غیر آشنایی به چشم نمی‌خورد و این ترکیب نشان می‌دهد استقلال اصلا با تغییرات زیادی به میدان نرفته است.

نورافکن و شجاعیان تنها نفراتی هستند که نسبت به نیم فصل اول به تیم اضافه شده

و چند بازیکن از تیم رفتند. ما باید تیم جدیدی را می‌ساختیم».

و همچنان مدیران سابق؛

شاید حالا که مدیران قبلی استقلال در صحنه حضور ندارند و به هر دلیلی حاضر به شفاف سازی اتفاقات ابتدای فصل نیستند، بتوان توپ تغییرات زیاد ابتدای فصل را به زمین شان انداخت و آنها را در این ناکامی‌ها سهیم کرد. اما قطعاً تغییرات (به زعم سرمربی) زیاد نیم فصل مقصرانی به جز مدیران سابق دارد.

اگر ادعای شفر درست باشد؛

این قضیه دو حالت بیشتر ندارد. یا باید صحبت‌های شفر را پذیرفت و باور کرد که تیم در نیم فصل دچار تغییرات زیادی شده است و یا باید این صحبت‌ها را رد کرد. در صورتی که شفر درست بگوید و استقلال دستخوش تغییرات زیادی در نیم فصل شده باشد، این عذری بدتر از گناه است. گناهی که اتفاقاً اینبار باید شخص سرمربی را مقصر ردیف اول دانست.

یارگیری ناموفق ابتدای فصل؛

تیم فوتبال استقلال طی دیداری حساس مقابل تراکتورسازی شکست خورد تا رسیدن این تیم به صدر جدول بسیار سخت‌تر از آنچه شود که بتوان تصور کرد. با این حال سرمربی آبی‌ها نظرات متفاوتی دارد.

به گزارش «دنیای هوادار»، مصاحبه شفر پس از بازی با تراکتورسازی مثل اغلب مصاحبه‌های وی پس از شکست، مملو از جملات معترضه بود. سرمربی کهنه کار آبی پوشان که انتظار شکست مقابل تراکتورسازی را نداشت، سعی کرد با پررنگ جلوه دادن صحنه‌های مشکوک داور، داور را هم در این شکست سهیم کند.

صحبت‌های شفر پس از شکست؛

از لابلای صحبت‌های شفر این جمله استخراج می‌شود که می‌گوید: «باید در نیم فصل تیم جدید بسازیم. به نظر می‌رسد هر شش ماه یک بار باید تیم جدیدی بسازیم». شفر قبل از آن با انداختن توپ تغییرات ابتدای فصل در زمین مدیریت قبلی باشگاه عنوان کرده بود: «قبل از شروع فصل، مدیران قبلی چند بازیکن را حفظ نکردند

جرج لیکنز:

قولی برای قهرمانی تراکتورسازی نمی‌دهم



سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تاکید کرد که جادوگر نیست و قولی برای قهرمانی این تیم نمی‌دهد.

به گزارش «دنیای هوادار»، جرج لیکنز درباره اینکه چه قولی برای تراکتورسازی می‌دهد، گفت: من جادوگر نیستم. هیچ قولی نمی‌دهم. تنها چیزی که می‌توانم قول بدهم این است از تمام تجربه خودم برای موفقیت تیم استفاده کنم. می‌دانم تمام طرفداران تیم عاشق تراکتور هستند و با این تیم زندگی می‌کنند.

وی به شوخی اضافه کرد: من با بدن آزار و وینسنت کمپانی (دو بازیکن تیم ملی بلژیک) برای حضور در تراکتورسازی صحبت کردم که برایشان سخت بود! این را به عنوان یک جوک گفتم.

سرمربی تراکتورسازی درباره میزان رضایتش از بازیکنان جدید این تیم تاکید کرد: از ۵ بازیکنی

فغانی داور اضافی شد

آنفلوانزا اسم رمز اعتراض بود؟

علیرضا فغانی به عنوان داور اضافی یک دیدار لیگ برتر انتخاب شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، چند روز قبل از دیدار پرسپولیس و پدیده در یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران نام قاضی این دیدار مشخص شد و کمیته داوران علیرضا فغانی را عهده‌دار این مسئولیت کرد. پس از این و در اقدامی عجیب یک روز پیش از این دیدار، سایت فدراسیون فوتبال دوباره خبر قضاوت علیرضا فغانی را در بازی پرسپولیس و پدیده منتشر کرد.

به نظر می‌رسد انتشار دوباره خبر، به دلیل تصمیمی بود که کمیته داوران درباره داوران هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران گرفته و بر آن اساس، فغانی باید در دیدار پدیده و سپیدرود رشت به عنوان داور اضافی همراه با سایر کادر قضاوت وارد زمین شود.

در اتفاقی عجیب و درست در شب قبل از دیدار پرسپولیس و پدیده، طبق اعلام سایت فدراسیون، اشکان خورشیدی جای فغانی را برای قضاوت دیدار پرسپولیس و پدیده گرفت و دلیل این جانشینی، بیماری آنفلوانزای علیرضا فغانی بیان شد؛ دلیلی که فغانی آن را تأیید کرد اما آیا انصراف فغانی از قضاوت دیدار جام حذفی همین بود؟

در همین رابطه داود رفعتی، رئیس دپارتمان داوروری در گفت‌وگو با ایسنا درباره تغییر مشکوک داور بازی یک چهارم نهایی با لحن خاصی گفت: به هر حال او (فغانی) بیمار است و اکنون که بیمار شده نمی‌توان کاری کرد و فقط می‌توانیم از خدا بخواهیم بیمار نشود!

این صحبت‌ها که شاید به صورت کنایه‌آمیز مطرح شد، شائبه ناراحتی و انصراف فغانی از قضاوت دیدار پرسپولیس و پدیده را جدی‌تر کرد. حالا اما باید دید بیماری علیرضا فغانی تا روز جمعه و دیدار پدیده و سپیدرود بهتر می‌شود و داور رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ برای نخستین بار در تاریخ قضاوتش به عنوان داور اضافی کنار دیرک می‌ایستد یا ماجرا طور دیگری رقم می‌خورد؟

نمی‌شود.

سرمربی تراکتورسازی در پاسخ به این سؤال که تلفظ دقیق اسمش چیست؟ گفت: هم ژرژ درست است و هم جرج ولی قطعاً جرج کلونی نیستم! لیکنز درباره کوین کنستانت بازیکنی که قراردادش با تراکتورسازی تعلیق شد، تصریح کرد: کنستانت آمادگی بازی برای ما را ندارد. برنامه‌های تخصصی و پزشکی برای این بازیکن در نظر گرفتیم. او به سطحی نرسیده است که برای تراکتور بازی کند. سعی می‌کنیم قدم به قدم جلو برویم.

وی همچنین در خصوص اینکه چرا از احمد موسوی در دفاع راست بازی نمی‌کند و دانیال اسماعیلی فر را در این بخش به کار می‌گیرد، خاطر نشان کرد: از موسوی واقعا راضی هستم و او عملکرد خوبی در تمرینات دارد. دانیال اسماعیلی فر هم عملکرد خوبی داشت ولی الان در دفاع راست کارش را به خوبی انجام می‌دهد. اشکان دژاگه در پست وینگر راست بازی می‌کند. خوشحالم بعد از جام ملت‌ها ملی پوشان با انگیزه بالا به ما اضافه شدند. می‌خواهم به کارلوس کی‌روش هم به خاطر عملکردش در هشت سال گذشته تبریک بگویم.

وی در پاسخ به این سؤال که چرا با وجود خستگی بعضی از بازیکنان در دیدار با استقلال دست به تعویض نزد و در لحظات پایانی علی عبدالله زاده را وارد زمین کرد؟ گفت: اول از همه به این خاطر که می‌خواهم برنده باشم. تیم ما بالانس بود. تراکتور در بازی با استقلال در ضربات مستقیم موفق عمل می‌کرد و نیازی به تغییر نبود. دوست دارم بازیکنانم بازی هوشمندانه‌ای انجام بدهند.

که به ما اضافه شدند راضی هستم. خوشحالم خودشان را با تیم وفق دادند. اینکه در یک پست چند بازیکن دارم کارم را راحت‌تر می‌کند. دوست دارم مثل هر تیمی ۲۵ بازیکن داشته باشم که این رقابت بین بازیکنان در تیم باشد. لیکنز در پاسخ به این سؤال که چرا به ساسان انصاری بازی نمی‌دهد تا از دو مهاجم در تراکتورسازی استفاده کند؟ اظهار داشت: در فوتبال فقط مهاجم نیست که گل می‌زند. سیستم معیار نیست که بگوییم حتما ۱-۲-۳ بازی می‌کنیم. این سیستم شناور است. حتی سعی داریم خط دفاعی را طوری تمرین بدهیم که درهای دفاعی ما روی همه بسته باشد و گلی دریافت نکنیم. وی افزود: در بازی دورتمند و تاتنهام، تاتنهام سه بر صفر برنده شد ولی با سیستم عجیب ۱-۶-۳ بازی می‌کرد. همه چیز به مهاجم هدف معطوف